OTYET O BBIITOJIHEHHUHN

MYHULUITAJIBHOT'O 3AJTAHMSL Ne Ne 907.7./7.21.28/2
ua 2022 rox u rutanossli mepuon 2023 u 2024 rogos

or «08 » anpenst 2022 r.

HaumeHOBaHHE MYHHITHITATBHOIO YIPEKIECHHS
ropona Pocrosa-na-JloHy: MyHULURaibHoe 0100xcemHoe QOUIKOJIBHOE 00DA308AMENbHOE YUPEHCOCHUE
zopooda Pocmoea-na-{ony «/Jemckuit cad No 220»

Bus! 1eaTeNhHOCTH MYHHITMIIATBHOIO YUPEKICHH
ropozaa Pocrosa-Ha-/lony: Jouikonstoe obpazosanue (npeduiecmeyiouiee HauaILHOMY 0buemy 00pazosanuio)

[Neproauurocts — 3 keapman 2022 zoda

(ykassiBaeTCs B COOTBETCTBUH C MEPHOJMYHOCTBIO MPEIOCTABICHUA OTHETA O BBIIOIHEHHH
MYHUIIMIAGHOTO 3aaHNUs, YCTAHOBICHHOH B MYHHMUMIATILHOM 3a1aHHH)

dopma

no OKV ]
JlaTa

no CsojHOMY
peectpy

ITo OKB3]1
ITo OKB3/1
[To OKB3

Kopt

0506501

85.11

85.32.11




1. HauMeHoBaHHE MYHULMIIAIBHON YCITYTH

YACTD 1. Cre/ienus 06 0Ka3bBAEMBIX MyHHIIMNATBHBIX yCIyrax )
PA3JIEJI 1

Pewzwauuﬂ OCHOGHbLX 06u¢e06pa303ameﬂbubzx npozpamMm QOULKONBbHO20 06,0(130361}!101 VHHUKATHEHBIH
2. Kateropuu notpebureseil MyHHIHIATBHON YCIYTH QusuyecKue 1uyd 6 603pacme 0o 8 nem. somep | 1145.0
o H6azoBomy L A
3. Ceezenus O (PaKTHICCKOM JIOCTHKEHHH [OKa3aTeNeH, XapaKTepH3yIoliX 00beM 1 (i) KaueCTBO MyHHLMIATEHON (oTpacieBoMmy)
YCIIYTH ) TIEPEYHIO
3.1. CemeHns 0 paKTHUECKOM JOCTEHIKEHHH MOKa3aTeNeH, Xapak Tepu3yIOIHX KayecTBO MYHHUIANATBbHOH YCIIyTH
Vuukan| Ilokasarens, XapaKTepU3yIOLIHIA [Toka3arens, JNOMYCTUM| OTKJIOHE- | MpHYHMHA
b-HBIH colep)KaHue Myﬂnunﬂa_]‘[;,ﬁoﬁ xapa{creppgymmﬂﬁ HAMMEHOBAHHME MOKa3a- CIHHHIA H3MEPECHU oe HHE, Npe- | OTKIIOHE-
HOMEp yeIyru yenopms (hopmi) Tens? 3Ha4YeHHe (BO3MOXH| BBIIIAIO- HHs
peecTpo OKazaH#HA MYHHLMIAIEHOM oe) | wee porry-
BOM VYCIYTH OTKJIOHEH| CTHMOe
samucp?)| 3Hauenue | 3HadeHue |3HaueHue| 3HAYCHHE 3HadycHHE ue® (BO3MOX-
COMIEpXKaHH | CONEPKAaHH [CONEPHkaH| yCIOBHs YCIOBHA HAHMEHO| KO MO |YTBEPIKIEHO B | yTBEPIKIE- | HCIIOHEHO HOE) OTKJIO-
s yenyru 1 | 5 yenyru 2 |us yenyrs|  (dopmet) | (popmsr) -panue? | OKEW? MYHH- HO B MyHH- Ha nenue®
(naumeno- | (HaHMeHO- 3 OKazaHus | OKa3aHHA [UNATBHOM  |LMNATEHOM | OTYETHYIO
BaHUE paHHe |HaMMeHO- ycuyrd 1 yCIyTH 2 3a[aHHMH HA |3ajaumM Ha| gaty”
mokasa- | mNokasa- | Bauue | (HauMeHo- | (HaUMeHO- rog? OTYETHYIO
temn)? | Temwn)? | mokasa- BaHKE BaHHe maty?
Tens)? |nokasa-Tend)| mnokasa-
%) Tenst) ?
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
o —~ |Peanuzanms BocrnuTtad |YKOMIUIEKTOBAHHOCTH OpOLEHT 744 100 100 100 10%
E 2 locuosmEIX |He ykasamo| He oyHas  [HMKH [0 3 [MeJaroru4ecKHMH
= lobeobpa YKazaHo et [KaIpamMu
= 3oraTens
=
= HBIX ITons mejarorudeckux  |OpoueHt| 744 100 100 100 10%
‘é [IpOrpamMm paGOTHUKOB, MPOMIENIINX
= LOLIKOITE KypChl MOBBILICHHS
2 oro KBATMUKALIMHA TS
Q9 obpasosa pabOTEl B COOTBETCTBHH C
N A ®rOC J10 3a nocneasue
S 3 roga - 100%
S
[l
+.=]




Jlons nefaroruyecKux
[pabOTHHKOB
ATTECTOBAHHBIX HA
BEICLIIYIO H NEPBYIO
KBATHQHUKALMOHHYIO
KATErOpPHIO

MPOLEHT

744

60

60

60

10%

Tosst uHpOPMAUKH,
MpecTaBIeHHOM Ha

o uLMAaTEHOM CaiTe
[yIpEeKISHHS M3
[HOpMaTHBHO
BAKPETIIEHHOrO IIepeyHs
CBEIEHHI O
nesaTels-HOCTHA
[yapeKIeHUsA

IPOLEHT

744

100

100

100

10%

Mons ponureneii
3aKOHHBIX
pecTaBuUTeNEH),
TOBIETBOPEHHBIX
KAYECTBOM
MpeocTaBNAeMOH yCIyTH

NPOLEHT

744

90

90

98

10%

[TpouenT 060CHOBAHHBIX
bkasio6 notpebuTene,
MOCTYNHBIINX B
l0bpazoBaTebHOE
[yapexIeHHe WM B
yIpaeneHne 00pa3oBaHuA

MPOLIEHT

744

10%

8010110.99.06B241H82000

Peanuzalus
IOCHOBHBIX
oO1eobpa
3osarens
HEBX
mporpamMmm
ITOIIKONE
HOTO
loOpazoBa
HHA

He yka3zaHo

He
YKa3aHO

oYyHas

BocrnuTaH
HUKH OT 3
neT |
crapie

'V KOMITTEKTOBAaHHOCTh
megaroruuyeCKuMH
{KapamMu

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

JTornst nenaroru4eckux

KypPCHI [OBBIIEHHMS
KBaTH(pHKALEAM 15
paboTel B COOTBETCTBHHA
c ®I'OC 10 3a
nocnenuaue 3 roga - 100%

pabOTHUKOB, MPOLIEALINX

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%




IToss megarory4ecKmx
PabOTHHUKOB
ATTECTOBaHHEIX Ha
BBICIIIYIO H [EPBYIO

anupUKaUHOHHYIO
}:ZTeropmo

MpOLEHT

744

60

60

60

10%

Mosnst uH(OpMaLHH,
MpeACTaBIeHHOH Ha
odbuumransHOM caiite
yIpeKIEeHH U3
HOPMATHBHO
BaKperUIeHHOro NepevHs
CBEIEHHH O
nesTeIbHOCTH
yapeskaeHuA

TIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlons poaMTenci
3aKOHHBIX
npeacTaBuTenei),

[y IOBIIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MpeAOCTABIIIEMOH YCIIYTH

MPOLIEHT

744

90

90

98

10%

[MpoueHT 000CHOBaHHEIX
pasiob norpebuTeneH,
MOCTYTTMBLIHX B
o6pazoBaTenbHOe
Y9peXaeHHe Wik B
yIparieHue o6pa3oBaHHsd

MPOLIEHT

744

10%

8010110.99.0.56B24AB42000

Peanuzanusa
IOCHOBHBIX
ob1eotpa
3ORATENb
HEIX
porpaMm
IMOIIKOJIBHO
ro
loGpazoBa
HA

HE YKa3aHO

Jlst

meTel ¢
OB3

joUHaA

IBocnuTaH
HUKK OT 3
neT u
cTapiue

'Y KOMIUIEKTOBAHHOCTE
e1arOrHIecKUMu
KagpaMu

[POLIEHT

744

100

100

100

10%

JTornst egarorMyeckux
PabOTHUKOB, MPOLIESIIITHX
KypCEL IOBBILIEHHSA
kBanupuKayy s padoT|
B cootsercTBrl ¢ PT'OC
1O 3a nocneqHye 3 roaa A
100%

NpOLEHT

744

100

100

100

10%




JToJst menarori4ecKux
[pabOTHHUKOB
ATTECTOBAHHBIX Ha
BLICILYIO U MEPBYIO
KBaATH(UKAMOHHYIO
KaTEropHIO

744

60

60

60

10%

[Tosst HEpOPMALVH,
penCcTaBIeHHOH Ha
oduansHOM caiTe
YUpEeKICHHA U3
HOPMaTHBHO
BAKPEIUIEHHOTO MEPEYHs
CcBeIeHHit 0
MeATeILHOCTH
YUpEeKAEHHA

744

100

100

100

10%

Toyst poauTenei
(3aKOHHBIX
npejcTaBuTeNel),
VIIOBJIETROPEHHBIX
KaueCTBOM
MpeKoCTaBISIEMOi YCIyTH

744

90

90

98

10%

[TporieHT 000CHOBaHHBIX
bkasiob moTpebuTeneH,
NOCTYTMBUINX B
oOpasoBaTelibHOE
[y4pexIeHHE UK B
yTIpaelieHHe 00pasoBaHuA

744

10%




3.2. CezeHus 0 paKTHIECKOM JOCTHIKEHHH IOKa3aTeNeil, XapakTepH3yoIHX 00beM MYHHLIUITAIBHON YCIyTH

Vuukans- [[okasarens, Xapakrepusyiomuii  [TokaszaTens, XapaKTepH3yroLHii [Tokazarens Pazmep
HEIH coJlepKaHie MyHHLIUIATbHOM ycsopus (HopMBbl) OKazaHHA obbeMa MYHHITHITAJIBHOH YCITYTH TUTATEL
HOMEp yenyre MYHHIHIAIL RO YLy TH HAUMEHO- eMHULA JOMyCTH- | OTKIO- | NpMYMHA (uea,
peectpo- BaHHe H3MEpeHH 3HAYCHHE Moe HeHwue, otkno- | TaPud)
BOM 2 nmoKaza- (BO3MOMK- | MpeBbla- | HeHHs
3aHCH 2
3uavenwe |3uaueH |3HaueHHE| 3HAYEHHE YCIOBHS 3HaveHHe Tem? Haume- |kommo | YTBepik | YTBEpXK | MCIIOMHEHO HOE) fomee 1o-
comepkanmsi| ue |comepxat| ((opmbl) okazaHHA YCIOBHS Hopaune?|OKEM?| newor | meno s Ha OT- OTKHOS' nycTuMoe
yeIyrd 1 |coaepx (us ycrmyru yeryru 1 (hopmer) MYHHIH- |MYHWLH- | dYeTHyro | HEHHE ' | (Bosmoic-
(HaUMeHO- | aHHA 3 (HaUMeHO-RaHue OKazaHusa nankHOM |manpHom | jaty® HOE)
BaHHE ycnyru |(HauMeHo nokaza-tens) 2 YCIyr 2 3aJaHiM Ha| 3aJaHuU OTKJTOEC'
nokasa-tenst) 2 -BaHME (HaumeHo- ron? Ha npe®
) (HaumeH| mokasza- BaHHE OTYETHYIO
o-panue| Tens)? rnoKasa-TeJis) mary>
nokasa- 2
Tens) ?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
& Peanusanms | He He  [B rpymmax Bocruran  [Hucno yenosek | 792 105 105 105 10%
g OCHOBHBIX  |YKA3aHO| YKa3aHO oﬁmepasannammeﬁ HUKH BOCIIMTaH
= obLeodpa HANPABAEHHOCTH mo 3-X JIET  |HMKOB
5 BOBATENb Bcero 105 105 105 10%
a HEIX B TOM HHCJIE:
72 Mporpamm
=) oI 12-T1 yacoBoe Yucno yenosek | 792 85 85 87 10%
o ITOILIKOIb
a rpeOBIBaHHE BOCITUTAHH
s HOrO
— HKOB
— lobpaszosa
=
= HHSA
0o O
- KpaTkoBpeMeHHOE Usicmo qenoBex (792 20 20 18 10%
m npebbiBanue BOCITHTAH-
4]
== HUKOB
(=]
QS
o =
=4S
[l
o
(=)
m Peanmuzanus | He ' He B rpynnax Bocnurassu | Yueno | Yenosek | 792 469 469 457 10%
g —~ [0CHOBHBIX |yKa3aHO| yka3aHO fpGiepassuBarouiedi [ku OT 3 10 8 | BOCIMTaHH
2 &  |obmeobpa [HANPaB/ICHHOCTH iTeT HKOB
=]
o T [3oBarens
g3 = B 469 469 457 10%
s cero o
= mporpamMm
e IMOLIKOIb B TOM YHCHE:




HOTO 12-tu yacoBoe Yucio | 4enoBek [ 792 469 469 457 10%
0Opa3oBaHus npeOEIBaHHE BOCIIHTaHH
HKOB
Peanusauus Anantu| s B rpynnax Bocnuranuu| UYwucno | genoBek | 792 46 46 45 10%
OCHOBHBIX [pOBaH | JIeTei ¢ [KoMmeHcHpYyiowero |ku OT 3 10 8 | BocnuTaHH
lob1eobpaso Has OB3 |Bupma (nns mereid ¢ JieT HKOB
BATENLHBIX  (0Opaso TSKENBIM HapyIIeHHEM
nporpaMM  [Bare’ib peun, 1 cnabo
TOLIKONE  [Has BHIALINX, U OeTel ¢
= HOTO por amMOnuonuei,
= obpazoBaHnspamMma KOCOTJIA3HeM, ISt
= neTeli ¢ 3a0epKKOi
ﬁ MCHXHYECKOrO
o [Pa3BHTHA, 1N JeTei ¢
ﬁ [YMCTBEHHOMH
= OTCTANOCTBEO JIETKO#
(=)
& CTEIIEHH)
S BCETO Yucno | yenosek | 792 46 46 45 10%
2 B TOM 4HCJIE! Yucno | wenoeex | 792
12-Tu yacoBoe Yucno | wemoBek | 792 46 46 45 10%
npeObIBaHUe BOCITUTAHH
HKOB
YACTD 2. Ceezienus 0 BbINONHAEMBIX paboTax 2
Yuuxkanensiii | 50.785.0
PA3JEJL 2 HOMEp
1. HanmeHoBauue paboThl - HPUCMOMP U YX0O ( Ho 633030“”3)’
. OTpacJieBOM
2. Kareropuu norpedureneii paboThl -ghusuteckue nuya 6 ozpacme 0o 8 nem P Epe Y

3.Ceenenust 0 paKTHIECKOM JIOCTHIKEHHH TOKa3aTeNel, XxapakTepu3yomux o6beM U (M) KauecTBO paboT

3.1. Ceenenust 0 (PaKTUYECKOM JIOCTHIKEHHHM IIOKa3aTesIeH,

2024 ropmos Ha 04.10.2022

XapakTepusylomue kadecTBO paborhl Ha 2022 rom u Ha mnaHoBel nepuosy 2023 u

Vuaukans- |[TokasaTenb, XapaKTepH3yIOLIHH [Tokazarens, [TokazaTens kadecTBa paboTEl
HBIi HOMep colepkaHue paboThl XapakTepu3ylol|i | HaMMeHOBaHHME |eIHHMIIA H3MEPEHHA 3HAYEHHE JOMyCTHMOE | OTKIOHE-
peecTpoBoi yenosus (hopMel) nokasaress” (BO3MOMKHOE) HHE,
samuck’ | 3pauenue | 3Hauenue | 3HaueHue | 3paucuue | 3HaueHMe HaMMeHO-| KO MO [yTBEPKIEHO B YTBEPIKIEHO | HCMOIHEHO | OTKIOHeHHE™) | MpeRbILIa-
costepkan | CONEPIKaH | CONEPXaH | yeopust | YCTOBHS panue? | OKEW? |MyHMIHNATE- B Ha 1o1ee
ust yestyr | YCIYTH B YOIYTH | (hopmsr) | (POPMBL) e JanRpiL MY RN GPARTID nomyCTH-
OKazaHus Ha roj1 HOM 3aflaHHH|  JiaTy Moe

NpUYKMHA
OTKJIO-
HEHHA




1 (Haume-
HOBaHUE

nokasare-
nist) 2

(Haume-
HOBaHHE

I0Ka3aTe-
1) ?

(Haume-
HOBaHME

riokasare-
1) Y

OKasaHuA

yenyri |
(Haume-
HOBaHHe
ImoKasarte-
) ¥

YCIIyTu 2
(Haume-

HOBaHHE

roKazaTe-

ns)?

Ha OTYETHYIO
nary?

(BO3MOMK-
Hoe)
OTKIIOHE-
aue®

2

4

5

6

7

8

11

13

14

15

8532110.99.0.5B19AA68000

[TpucMoTtp
M yXOI

He

yKa3aHo

He
YKA3aHO

O4YyHasA

Bocnu
TAHHUKH
mo 3-net

[IpoueHT
000CHOBaHHBIX
branod
notpebuTenei,
[MocTynUBUIMX

B 0Opa3oBaTeNbHOE
yapesKIeHHE WK B
[yIpaBJieHHe
loOpazoBaHus

NPOIEHT

744

10%

Jlons pomuTenei
(3aKOHHBIX
npefcTaBUTENEH),
[y IOBIETBOPEHHBIX
[YCJIOBHSIMH H
KaqeCcTBOM
penocTaBsieMon
[YCITYTH

MPOLIEHT

744

90

90

98

10%

8532110.99.0.EB19AA56000

[TprcmoTp
H YXOII,

He
YKa3aHO

He
YKa3aHO

o4HadA

IBocnuran
IHHKH OT 3
no8 ner

[Tpouent
l000CHOBAHHBIX
pKamob
notpeburenei,
MOCTYMUBLIKX B
lobpa3zoearensHOE
lyupeKIeHne Wi B
YIIpABIICHHE
lobpazoBanus

NPOLEHT

744

10%

Mons pomuTencH
(3aKOHHBIX
npe/acTaBuTeei),
[y TOBJIETBOPEHHBIX
[yCIIOBHSMH H
KayecTBOM
MpenocTaBisieMOM
lyCITYTH

NpPOLEHT

744

90

90

98

10%




3.2. Cenenust 0 (haKTHIECKOM JOCTHKEHHH IOKA3aTeNe, XapakTepH3yIomuX 00beM paboThl

VHukane- |[Tokasarens, XapaKTepH3yOIui IlokazaTens, [Tokazatens 06beMa paboTh Pasmep
HEIH HOMEp cofieprkanue paboTHl XapakTepusyYOIHi | (mamme- eqMHHMIIA 3HAYEHMe HOIMYCTUMOE | OTKJIOHEeHHe, | NPUYHMHA | [praTel
peecTpoBoii ycJioBus ((opMBel) HOBaHMe HM3MEPEHHs (BO3MO’KHOE) | MPEBBIIAIOIIEE (OTKIIOHEHHS (uena,
3anucu? S EraE OTKJIOHE- LOMYCTHMOE Tapnd)
Bnauenne |3nauenn| 3navenne |3naucHue | 3Havenwe | gg)? | HaMMe- | KO/ IO | yTBEpXIe- | YTBEPIK/e- | MCIIOIHEHO Hue®) (BO3MOXKHOE)
colep KaHHsA e conmepikaH| yclIoBUs YCIOBHSA HOB&;; OKEHI) HO B MYHH- | HO B MYHH- Ha OTKJIOHEHHE 6)
yenyrd 1 [conmepyal ust yeiryru | (dopmei) | (popmbr) HHE [IHIIATE-HOM) IHIIAIEHOM OT‘{E’TH\;‘O
(HauMeHOBa| HHA 3 OKAa3aHHA | OKa3aHMs 33’%'“1%1 Ha|3ananmn Ha| - paty’
rox OTYETHYIO
HHE yciryru 2( HanMeHoB| yenyra 1 | yemyru 2 naty?
nokasarens)|(HauMer| aHMe |[(HAMMEHOB(HAMMEHOBA
OBAaHME |[IOKA3aTell| aHHe |[HHe
MoKasat ) [IOKa3aTeN [[ToKasaTes
ens) 1) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
HE ne [[pynma |Bocnuran [Yucno yenoeek| 792 85 85 87 10%
8532110.99 |TTpucMOTp H|yKa3aHO| yKa3aHO [OJHOTO  [HHKH BOCITHTAH
0.BB19AAG6 yXOm OHA Mo 3-X NeT |HUKOB
8000
8532110.99, Ilpucmotp He HE Cpynna  [BocruTtadH [Hucio yenoBek| 792 515 515 502 10%
0.FBI19AAS| wmyxom |ykazaHo| yka3aHO [IOJTHOFO [MKM OT 3 [BOCIIMTaHHH
6000 IOHA no 8 ner  [koB
5078500110 He HE I'pymnna |He ykasano| Ywucno [4enosex| 792 20 20 18 10%
0300004005 [[IprcMOTp H|yKa3aHO| YKa3aHO | KPaTKOB BOCIIUTaHHH
100 yxon pe KOB
MEHHOT0
npedbIBa
HUA
PykoBoutes (ynonHomodeHHoe muno)  3apenyiomui MBJIOY Ne 220 C.B.Yymaxk
(MO/BKHOCTE) (nonmuce) (pacLmdpoBKa MOAIHCH)

04.

10.2022




